
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和５年１月４日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 東北労災病院長 井樋 栄二 （宮城県仙台市青葉区台原４丁目３番

21 号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 04 

①4 ②医薬品 1 品目 ③購入 ④一般 ⑤4.9.16 ⑥東北アルフレッサ株式会社仙台病院支店（宮城県仙台市宮城野区

岩切分台 2 丁目 11 番 2） ⑦27,734,942 円 ⑧4.7.27 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 3 品目 ③購入 ④随意 ⑤4.9.21 ⑥株式会社バイタルネット仙台支店（宮城県仙台市泉区八乙女三丁

目 3 番地の 1） ⑦91,789,290 円 ⑧4.7.27 ⑨a「不落」 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 労働安全衛生総合研究所契約担当役所長 梅崎 重夫 （東京都清瀬

市梅園一丁目４番６号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①26 ②独立行政法人労働者健康安全機構労働安全衛生総合研究所（登戸地区）で使用するガス 使用予定ガス量 

357,976 ㎥ ③購入等 ④随意 ⑤4.9.5 ⑥株式会社ＣＤエナジーダイレクト （東京都中央区日本橋室町４－５－１） 

⑦38,735,012 円 ⑧4.6.20 ⑨c「緊急性」 

 



 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 横浜労災病院長 三上 容司 （神奈川県横浜市港北区小机町 3211

番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14  

①4 ②医薬品 175 品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.13 ⑥中北薬品株式会社（神奈川県横浜市泉区和泉町 3217-4）⑦

186,910,132 円 ⑧4.7.22 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 21品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.13 ⑥アルフレッサ株式会社（神奈川県横浜市青葉区荏田西 1-2-3）

⑦125,787,533 円 ⑧4.7.22 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 3 品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.13 ⑥株式会社スズケン（神奈川県横浜市神奈川区三枚町 54-2）⑦

18,500,626円 ⑧4.7.22 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 68品目 ③購入等 ④随意 ⑤4.10.1 ⑥アルフレッサ株式会社（神奈川県横浜市青葉区荏田西 1-2-3）

⑦65,885,206 円 ⑧4.7.22 ⑨a「不落」  

①4 ②医薬品 23 品目 ③購入等 ④随意 ⑤4.10.1 ⑥東邦薬品株式会社（神奈川県横浜市鶴見区獅子ヶ谷 1-5-5）

⑦430,452,991 円 ⑧4.7.22  ⑨a「不落」 

①4 ②医薬品 14 品目 ③購入等 ④随意 ⑤4.10.1 ⑥株式会社メディセオ（神奈川県横浜市戸塚区吉田町 180-9）

⑦65,921,691 円 ⑧4.7.22 ⑨a「不落」 

①22、31 ②生体情報モニタ 8 式 ③購入等 ④一般 ⑤4.8.25 ⑥株式会社イノメディックス（東京都文京区湯島 2

丁目 16 番 11 号） ⑦30,360,000円 ⑧4.7.1 ⑪最低価格 

①22、31 ②ICU ベッド ③購入等 ④一般 ⑤4.9.14 ⑥株式会社 MM コーポレーション（東京都文京区本郷 3 丁目 4

番 6 号） ⑦22,573,600 円 ⑧4.7.26 ⑪最低価格 

①22、31 ②術中内視鏡システム ③購入等 ④一般 ⑤4.9.14 ⑥株式会社イノメディックス（東京都文京区湯島 2

丁目 16 番 11 号） ⑦17,589,000円 ⑧4.7.26 ⑪最低価格 

 

 



◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 香川労災病院長 吉野 公博（香川県丸亀市城東町３丁目３番１号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 37 

①22、31 ②超電導磁石式全身用ＭＲ装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.15 ⑥株式会社フィリップス・ジャパン（東

京都港区港南二丁目１３番３７号） ⑦131,990,000 円 ⑧4.7.25 ⑪最低価格 

①22、31 ②耳鼻科用内視鏡システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.10.13 ⑥四国医療器株式会社（香川県高松市錦町

１丁目１１－１１） ⑦16,060,000 円 ⑧4.8.24 ⑪最低価格 

①22、31 ②放射線科情報システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.10.25 ⑥キヤノンメディカルシステムズ株式会社

（香川県高松市朝日町二丁目２番２２号） ⑦65,560,000 円 ⑧4.9.1 ⑪最低価格 


